Постановление

администрации городского округа

                                                                           «Город Йошкар-Ола»

от 11.11.2011 № 2987
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 17.10.2011 №2728

В соответствии с заключением прокуратуры города Йошкар-Олы от 26.10.2011 №02-07-2011 постанбвляю:

1.
Дополнить п.1 постановления администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 17.10.2011 №2728 после слов «в сети "Интернет"»
словами «до 31.12.2011».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Йошкар-Ола".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя мэра города Йошкар-Олы, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа "Город Йошкар-Ола" Плотникова П.В.

Мэр города Йошкар-Олы		О.Войнов